2020 年 11 月吉日

お客様各位

日本製紙クレシア株式会社

当社オンラインショップ内にて

「Towper」シリーズ販売スタートのご案内

 この度、当社オンラインショップ内にて「Towper」シリーズの販売をスタートいたしましたので

ご案内いたします。

日本製紙クレシア オンラインショップ    https://shop.crecia.jp/

新製品もご用意しておりますので、今後ともご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。

＜Towper 商品ラインアップ＞

 ■キッチン用品

●KitchenTowper BROWN-L アソート NEW

●KitchenTowper WHITE-L アソート NEW

■ハンドタオル

●Towper-おてふきれい アクア NEW

●Towper-おてふきれい ブラウンソフト NEW

●Towper-おてふきれい エコ NEW

    ■詰合せギフト

●Towper ギフトセット ポップペーパー

●Towper ギフトセット A パック 75 スタンダード

以上

https://shop.crecia.jp/
https://shop.crecia.jp/SHOP/TF50006.html
https://shop.crecia.jp/SHOP/TF50004.html
https://shop.crecia.jp/SHOP/TF50296.html
https://shop.crecia.jp/SHOP/TF50288.html
https://shop.crecia.jp/SHOP/TF50337.html
https://shop.crecia.jp/SHOP/TF50005.html
https://shop.crecia.jp/SHOP/TF50025.html